1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 284.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR/HALA-MODUZKOA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA )

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA e
SOTOA ERDISOTOA 1 BEHEKO OINA OIN MOTA ESTALKIPEKOA

N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 0 . =
PERFIL EXISTENTE (PSIIEEETIQ?\I'I\EAQ%(I)MF(’)ROFILA TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA =
EGUNGO PROFILA - \,J_ PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
- ~o ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
R ~
,\’\’ = ~o +6.91 MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA y
|\h — . /
i MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell | | Mol MRo! | | CRRRC/
1 CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
: 4.40 CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N | eyl pvC
i 251 CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
1 +
° A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
TN ATARIRA [ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
PLANTA BAJA EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
BEHEKO OINA
OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/250 Garajes- no residencial / Garajeak-egoitzazkorik ez
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA |E ACTUACION DE DOTACION |:| ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
CESION OBLIGATORIA 76 m? JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
DERRIGORREZKO ZESIOA 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
gp— NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
95 7 / %// ] SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
/// I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
Y / R I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
Qa —
— | r 17.88 1 REFORMA /ERREFORMA

w

A

/ 6,91 RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
C
L 10.67 10.52
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
| CONSOLIDACION / FINKAPENA
%,‘ 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
]— ’ | No se establecen / Ez dira finkatzen No se establecen / Ez dira finkatzen

E: 11300 E: 1/300

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA [ 1OGALIZAGION = me KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
E’;&?gg\”\?gﬁ ENOT,ESEI/,\\,SE&LAETLZ%C ZNU;%QL ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
n
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
Se consolida el frente de fachada existente aun siendo mayor de lo permitido. En caso E22
~ de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB,
i/‘?/: tw;imigﬁx\uw I:l ?cguuség(B)EZQ’CO%%EDKEOPQNJ:A%Q I:l ?55528‘%%’2%“3&3&?31“’*”A permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta. Se REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
permite el uso residencial en las plantas sobre rasante condiciondndose al cumplimiento
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES de las condiciones de habitabilidad establecidas en las Ordenanzas. El nuevo edificio se 5548 B 03
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK tratard como dos cuerpos de edificacién diferenciados que se tratardn como edificios ST O S A TEETER
.l'l,,"” independigpfes a efectgs de determinacién de pqﬁl, ol?uro dg la edificaciény de la &
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Irm configuracion de la Cubler‘fg. AfechdO por la cesion o‘bllgoTOI’IO.‘ / DGQOen fatxada o)
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [——=_ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK frontea bateratzen da nahiz eta baimentzen dena baino haundiagoa izan. C/ Ped ro de I RIZAR n 2
Ordezkapenaren kasuan profila trazaketen Ordenantzara egokitu beharko da, BO
| e R o A e izanik. Esfalkipeko oina bamenduko da baldi efa bere erablerd egoizcrena den efa PLAN ESPECIAL O REWABLITACION F L PARTE VISA DE N
azken oinera lotuta dagoen.Arrase gaineko oinetan egoitzaren erabilera baimenduko Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS da, biziegokitasun baldintzak finkatzen dituen Ordenantzak betetfzen baldin Arquitecto
- ERANSKIN BATERATUAK mImIE oA IMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK badira.Eraikuntza berria bi eraikuntza ezberdindu bezala tratatuko da; DI’Oﬁ/G, eraikuntza IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
altuera eta estalkiaren konfiguaziorako bi eraikuntza independiente izango dira. Gorka Arregi E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Derrigorrezko zesioagatik baldintzatua. Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza m Irunve mﬂnﬂ




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 272.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR/HALA-MODUZKOA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
PERFIL MAXIMO
P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
GEHIENEZKO PROFILA SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA OIN MOTA ESTALKIPEKOA
PERFIL EXISTENTE PR )
EGUNGO PROFILA |- ~io N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 0
~
_ ’\/\’ S - TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
- '~ PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
- S +7.01 ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | JERAMIKOA ARRAIA | MIXTOA
i . MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
1
. 4.40 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell | | Mol MRo! | | CRRRC/
i l CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
— 1 — +2.61 CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N | eyl pvC
EEEP%IE%NA CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
PLANTA BAJA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
BEHEKO OINA EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/250 Garajes- no residencial / Garajeak-egoitzazkorik ez
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |E INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
I
—_— ACTUACION AISLADA |E ACTUACION DE DOTACION |:| ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
CESION OBLI JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
- /
IGORREZKO ZESIOA 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
13.00 I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
; REFORMA /ERREFORMA
%7.01 ]
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
\ RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
i 10.90
10.30 ‘ B
C
o
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
[ CONSOLIDACION / FINKAPENA
L 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
- ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Cubierta / Estalkia
E: 1/400 E: 1/400
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZAGION _KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capifulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL . ikusi dOQOkIOn atala AZBPB ko ordenantfzetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA &
LEYENDA / LEIENDA |
tea . Se consolida el frente de fachada existente aun siendo mayor de lo permitido. En caso E23
» Sy de sustitucién se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB
i\/Z/: L oA |:| AN AN |:| O A T LANTA ALTA permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado ala Ulfima planta. Se REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
permite el uso residencial en las plantas sobre rasante condicionandose al cumplimiento
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES de Ios,condloones de hobnoblllqu esﬁoblepldos en las Ordenanzas. ’EI nuevo edI.fI.CI.O se 5548 B 04
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK fratard como dos cuerpos de edificacion diferenciados que se trataran como edificios 4
e independientes a efectos de determinacién de perfil, altura de la edificacion y de la DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA §
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA I":'/""/w configuracién de la cubierta. Afectada por la cesion obligatoria. / Dagoen fatxada o
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [N GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK - frontea bateratzen da nahiz eta baimenizen dena baino haundiagoa izan. C/ Ped ro de IRIZAR n 4
\ Ordezkapenaren kasuan profila trazaketen Ordenantzara egokitu beharko da, BO
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®@XX, XX ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS izanik. Estalkipeko oina baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK . . . . . .
azken oinera lofuta dagoen.Arrase gaineko oinetan egoitzaren erabilera baimenduko Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
NE NSOLDAD LTURAS DE CORN AXIMAS PERMITID da, biziegokitasun baldintzak finkatzen dituen Ordenantzak betetzen baldin Arquitecto
- EARA,JV?E,NC ;’ATSE?A,UAKOS =i QA,AUAE@UTA% Ggi’féN@ZKOMEAREA,TZQ, AL/'?EIERAK ] badira.Eraikuntza berria bi eraikuntza ezberdindu bezala tratatuko da; profila, eraikuntza IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
= altuera eta estalkiaren konfiguaziorako bi eraikuntza independiente izango dira. Gorka Aegi E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
. o o " orka Arregl
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Derrigorrezko zesioagatik baldintzatua. Arqu\tectog APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
- Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit m‘l%n-
nouTEzToe - mameERoe. mn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 152.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MUY BUENO/OSO ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970-2008
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
No cumple / Ez du betetzen
PERFIL MAXIMO ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA o]
GEHIENEZKO PROFILA INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
- N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
Z 2~ PERFIL EXISTENTE P.SOTANO ! SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
- < EGUNGO PROFILA SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 3 | o mora 1 | EsALKiPEKOA
—71 +14.77 N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 8
H H TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
FIEDRA CERAMICO CONTINUG FIXTO
’* —‘ r ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
H H o e MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
] 11 12.00 i u ] MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA el X | MemaLico s MURO ! B
T H- i E&E&&%& &E& o B CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
i E&‘?ﬁ&tﬁtg FHHE METALICO / MADERA / e
i Jecd CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA NG DR
_7 g@fii&f CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
L J
H S . A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
) ASCENSOR
+2.77 ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO SETXEBIZITZET/]\RA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION PLANTA TIPO PLANTA BAJA EZ DU BETETZEN EZ DU BETETZEN
EBAKETA OIN MOTA BEHEKO OINA NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/250 2 Viviendas en PB y 1 duplex en PBC / 2 Etxebizitza BOn eta duplex bat EOn
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

J SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
/ ' |.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07]
75

CESION
DERRIGORREZKO ZESIOA

/ I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
17—

7

'/ o14.77 RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
| 12.05 C
12.4
/ CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

'////AWA A CONSOLIDACION / FINKAPENA
Vs

w

PP IIIIT, | — — 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
13.03— ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Cubierta continua y unitaria que no diferencia dos cuerpos de edificacion

diferenciados / Eraikin gorputz banaduak bereizten ez dituen estalki jarraia

E: 1/400 E: 1/400
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA o ; __KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ier F:OpITULQ Correslpondlenle de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL 4 - e ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
Se consolida el frente de fachada existente aun siendo mayor de lo permitido. E24
!‘Z‘ LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA En caso de sustitucidn se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo
‘J/; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA esta PB+3PA permiﬁéndose el bojocubierfo para uso de vivienda vinculado a REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
) la Ultima planta. El nuevo edificio se tratard como dos cuerpos de edificacion 5548 B33
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES i ad tratard dificios ind dient fectos d
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK diferencia 0'5 que se frataran comao eairicios '[7 ependientes a e ec’ 0s ae SEECONFOTAT ST TTERSE
determinacion de perfil, altura de la edificacion y de la configuracion de la CCION POSTA| OSTA A
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA cubierta. Afectada por la cesion obligatoria. / Dagoen fatxada frontea
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA — GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK bOTeI’OTZGﬂ dO nOhlZpeTO bOlmeﬂfzengdeﬂO bOlﬂO %OUI’)C/IOQOO iZOﬂ C/ Ped ro d e I R I ZAR n08
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE XX, XX ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS OrdeZkopengren kO.?UOI’) prOfl/O rquOkefen Ordenanf:zora egOklfU beharko da/ PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
@XX,
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK BO +30 izanik. Estalkipeko oina baimenduko da baldin eta bere erabilera ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E
egoitzarena den eta azken oinera lotuta dagoen. Eraikuntza berria bi L°'e”;‘r’q'~:’i‘::c‘:§°hea u UE
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS H H . 7 H
- AN SATERATUAR ARG GELIENEIRO ERLALIEN ALTUERAK erotkanzc: ezbefd/ndg bezolq frofgfuko dg, prof:/o,‘ercukgnrzc: o/fgerc: eta IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
estalkiaren konfiguaziorako bi eraikuntza independiente izango dira. Gorka Aregi E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
. . . . orka Arregl
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Derrigorrezko zesioagatik baldintzatua. Arqu\tectog APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza j’m Irunve m‘l%n-
Amourze - emeros wmin




